anno quintodecimo. 

Arch. des Bouches-du-Rhóne, B. 334, orig. parch., bulle de 

plomb sur corde. Bônmer-Ficxer, Reg. imper. V, 11, 1257, n° 7376. 

495 20 décembre 1241. 

Plaintes du prieur et des frères de Bonpas, contre les 

violences qui leur élaient faites par le baile de Noves et 

les siens, dicentes nobis quod auctoritate et mandato 

dom. Zoen Avinion. electi hec omnia faciebant. Priére 

à lous et à l'archev. d'Arles, etc. d'intercéder dicto dom. 

Avinion. electo, ut... 

Arch. des Bouches-du-Rhône, ordre de Malte, liasse 265. Réponse 

au 3° Mémoire de la commune d' Apt, 5-6. *Gayer, dans Mém. acad. 

Vaucluse (1886), V, 69. L.-H. LaBaNDE, Avignon au XIII s., Zoen, 

221-2, 317-9, n? 9. , 

496 1242. 

Concile tenu à Montpellier par l'évéque Zoén. 

LansaE, Concilia, VI, 769. Hist. de Languedoc, II, 452 ; 2°, VI, 780. 

LABANDE, Zoen, 99. Marzin-Perir, Concilia, XXXVLI^, xxxv. 

497 2 * 9 avril 1242 (— 1241). 

Zoen, jam electus Avenionensis, adherentes Fride- 

rico Il imperatori ecclesiastica communione privat, ex 

monumentis Vaticani tabularii. . ; 

SBARALEA, Bullar. Franciscan. lI, 427. 

498 23 mai 1242. 

L'évéque d'Avignon donne en emphytéose à Marie 

d'Uzège une maison en la vigne épiscopale, soit dans la 

paroisse de St-Agricol, moyennant 30 sols d'acapte et 

10 den. de cens annuel. 

Arch. de Vaucluse, G. 112, n° 54. LABANDE, Zoen, 220. 

499 Avignon, 26 novembre 1242. | 

Excommunication des gens de Saze par Zoën, élu 
d'Avignon, au sujet de cens. 

oruM sit omnibus quod cum homines de Sado per 

] V dom. Z., Avinionensem electum, fuerunt pluries 

requisiti et moniti ac diutius expectati ut sibi satisface- . 

rent de censu bladi juxta tenorem carte sue, scilicet 

bracerius unam eminam ordei, et ille qui terram colit 

cum bestiis unum sextarium ad mensuram Ucecie, 
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minime de predictis satisfacere curarunt eidem, unde 
dictus dom. electus, in presentia capituli Avinionensis 

et de consensu et voluntate ejusdem capituli, exco- 

municavit omnes homines de Sado et singulos quicum- 

que non persolvent eidem et nonaportabuntad domum 

episcopalem Avinionensem dictum censum bladi justa 

tenorem carte predicte. Item, excomunicavit omnem 

hominem quicumque eisdem dederit consilium velauxi- 

lium contra Avinionensem ecclesiamin hoc facto. Item, 

totum castrum de Sado ecclesiastico supposuit inter- 

dicto, donec eidem sit plenarie satisfactum. Data fuit 

hec sententia in capitulo claustri Avinionensis, anno